



DG 1 Okap kondensacyjny do pieca EPM, EPD Red Fox

Producent: Red Fox

Nr referencyjny: 00025481

Cechy produktu

Wymiary (mm): 870x950x300

Moc (kW): 0,3

Kod producenta: DG 1

Zasilanie elektryczne: 230 V / 50 Hz

``html

Zoptymalizowana wentylacja dla pieców Red Fox

Współczesne technologie w gastronomii wymagają precyzyjnego i wydajnego systemu wentylacji. Nieodpowiednio zaprojektowany system może prowadzić do problemu z kondensacją, pogorszenia jakości powietrza w kuchni i ostatecznie – wpływu na efektywność pracy i bezpieczeństwo personelu. Dlatego też, kluczowe jest dobranie odpowiedniego okapu, który sprostą specyfice pracy urządzeń gastronomicznych. Prezentowany model jest odpowiedzią na te potrzeby.

Parametry techniczne gwarantujące niezawodność

Urządzenie charakteryzuje się kompaktową konstrukcją, idealnie dopasowaną do pieców EPM i EPD marki Red Fox. Jego wymiary 870x950x300 mm zapewniają optymalne umiejscowienie, bez naruszania ergonomii przestrzeni roboczej. Moc znamionowa 0,3 kW gwarantuje skuteczną pracę, bez nadmiernego obciążenia sieci elektrycznej. Zasilanie 230 V / 50 Hz jest standardowym rozwiązaniem, zapewniającym kompatybilność z powszechnie dostępną infrastrukturą.

- **Moc (kW):** 0,3 – optymalna wydajność przy niskim poborze energii.
- **Wymiary (mm):** 870x950x300 – kompaktowa budowa, idealna do ciasnych przestrzeni.
- **Kod producenta:** DG 1 – łatwe identyfikowanie i zamawianie części zamiennych.
- **Zasilanie elektryczne:** 230 V / 50 Hz – standardowe napięcie i częstotliwość, zapewniające bezproblemowe podłączenie.

System kondensacyjny – rozwiązanie dla profesjonalistów

Okap DG 1 to urządzenie kondensacyjne, co oznacza, że skutecznie usuwa parę wodną i tłuszcze, zapobiegając powstawaniu osadów i nieprzyjemnych zapachów. System kondensacyjny zapewnia dłuższą żywotność urządzenia i redukuje koszty eksploatacji związane z czyszczeniem i wymianą filtrów. Konstrukcja została zaprojektowana z myślą o łatwym dostępie do elementów wymagających regularnej konserwacji, co ułatwia proces utrzymania higieny i bezpieczeństwa pracy.

Kompatybilność i łatwość instalacji

Okap DG 1 został specjalnie zaprojektowany do współpracy z piecami EPM i EPD Red Fox. Zapewnia idealne dopasowanie i optymalną efektywność całego systemu wentylacyjnego. Intuicyjny montaż pozwala na szybkie i proste zainstalowanie okapu, minimalizując przerwy w pracy kuchni. Dokładna instrukcja montażu jest dołączona do każdego urządzenia.

Podsumowanie – inwestycja w wydajność i bezpieczeństwo

Okap kondensacyjny DG 1 to nie tylko element wyposażenia, ale kluczowy komponent zapewniający bezpieczeństwo i efektywność pracy w profesjonalnej kuchni. Jego zaawansowane rozwiązania techniczne, kompaktowa budowa i łatwość instalacji czynią go idealnym wyborem dla wszystkich, którzy cenią jakość, wydajność i bezpieczeństwo.

...